PREFEITURA MUNICIPAL OE

g DOM PEDRO
OcsenvoK^imcnto com Responsabilidade

PROC N° 2023.0322.001/2023

RUBRICA: utlllf

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

CNPJ: 06.074.712/0001-31

ANEXO III - MODELO DE PROJETO DE VENDA

MODELO DE PROJETO DE VENDA DE GÊNERO ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR
PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA N"
001/2023-CPUDP

I ~ IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

1. Nome do Proponente

3. Endereço

'PcuGc:^ A
5. Banco

'OLu:xG

ü^w)

zJüy-xjQ

dco
6. Agência

2. CPF N»

I VpM
4. Município

T 7. N' Conta

''Ò3 -S-

C/xí <5joJ 630JÍ .

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome do Proponente 2. CNPJ N^

(k- Qdo^xuccup
4. Endereço

h:

3. Município

3J KC
5. Fone

6. Nome do Representante e e^ail 7. CPF

6xL#u/t;üu'j 6^-37-) pgic Qol ^ S* 3 - 05

Praça Teixeira de Freitas n®. 72, Centro, CEP: 65765-000-Dom Pedro (MA)

PRÊf EITURA MUNICIPAL DE

DOM PEDRO
OesenlíQ^nnenlo toiii ResponsaOthdacle

PROí.' N°2023.0322.Ü0l/2023

RUBRICA, t iM

1.Produto 4.Preço

VBiaaini

^00■iyAf.

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as Informações acima
conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:

Fornecedor individual

Praça Teixeira de Freitas n". 72, Centro, CEP: 65765-000-Dom Pedro (MA)

; -' ' ii' V -•

ivj^nau

rrii«:r:TmiCT»

^^0«Bt7Cí»013
IRA SOOSA OANAâCBMO

RAIMOKDO PEREIRA 0A2ASCBN0 E SOtlA
CHAVES SCXJSA DAMASCJ!^

DOM PEDRO - MA
'•.* Ofibrif

CASAM. 11.3738 niS.104 LIV.IIB

yi ^ ANTERIOR
0000001475887

MMBOMMWno

30/05/1971

"•'■íy-íri

Ministério do Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf

Extrato de DAP

a—

Irtformaçâes Gerais

3AP; SDW0894825813341201220fl44

Emissão: 12/01/2022

Última Versão: Sim

Versão DAP; 1-9-2ersIoO/

Valldade> 12/01/2025

DAP VAlida: Sim

Chave do exb-ato; 204385622775747

Emitido em: 06/05/2023 àe 14:00:41

Enquadramento: 6

Municipio/UF: Dom Pedro/MA

DAP Expirada: Não

TKularies)

iNomê-lRA SOUSA DAMASCENO

CPF: 894.625.813-34

Categoria

Demais sgrículcores familiares.

Condição e posse da uao da tarra

Emissor da DAP

lEmissor: SINDICATO DOS TR/«ALHAOORES RURAIS DE DOM PEDRO

Nome do Responsável: ANTONIO WANDESSON SILVA CONCEIÇÃO

CNPJ: 07.071.590/0001-92

CPF; 614.874.513-50

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser ctxnprovada por meio do endereço:
http://dap.mda.gov.br

ílpb.N'

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

CNPJ; 06.074.712/0001-31

EDITAL

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2023 - CPUDP

Processo administrativo n® 2023.0322.001/2023 • SEMED

DECLARAÇAO DE PRODUÇÃO PRÓPRIA

no RG N=

inscnto

eCPFn° .

residente e domiciliado no yo\)ocu-lr-, CeA^lrto .

DECLARO para os devidos fins junto à Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA, que os

gêneros alimentícios a serem entregues sâo entregues sâo oriundos de produção própria,

relacionada no projeto de venda constante na Chamada Publica N°001/2023-CPL/DP,

cujo objetivo é a aquisição de gêneros alimentícios diversos da Agricultura Familiar para

a composição da merenda escolar.

Dom Pedro,04 de maio de 2023.

nei^
Assinatura

Praça Teixeira de Freitas n°. 72, Centre, CEP: 65765-000-Dom Pedro (MA)

lJá> rí«

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

CNPJ: 06.074.712/0001-31

EDITAL

CHAMADA PÚBLICA N9 001/2023 - CPL/DP

Processo administrativo 2023.0322.001/2023 • SEMED

^Fl5.N'.-^35 ̂

)a?2irj>)Çí^nÇ'

911GAMM5. e CPF

inscrito no RG n^

residente e

domiciliado no L .v\ULO di</ DECLARO

para devidos fins junto a Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA, que tenho pleno

conhecimento do edital, aceitando todas as condições estabelecidas no mesmo, referente à

Chamada Pública NSOOl/2023 CPL/DP, cujo objetivo é a aquisição de gêneros alimentícios

diversos da ̂ricuitura Familiar para a composição de merenda escolar.

Dom Pedro, 04 de maio de 2023.

Assinatura

Praça Teixeira de Freitas n°. 72, Centro, CEP: 6576S-000-Dom Pedro (MA)

I • Cadastro do(B) Aflrteuliorta) Familiar
»l '•CiiÇdC ao-d Afl PâTr-^

1 ' ruj.a' 114 OAP RÁ SOUSA OlMASCENO

I cpr mM S258IS-M

3 Soo MmOAno

SA;l|>dQ

TBG lírs.BÍ?

nws

II 1'fifauCDT^vKMo

'wcfHtrtAbfMWAeAirkalrBra SorniBrlj éi
pAMltercteDnnvAMíBMroAterirta Agrkalnn FusSar

Fngruu NadsaiU do t an•>< n I
Àd?Scullai< í

SOW0894a2581334220519'

J No-e iRA SOUSA QAMASCÉNO

4 Nono üa UAa EDNA CHAVES SOUSA OAUAStTNO

SOidaHaK

0.ÜF 40 Emtâtiú da UA

10 NwurfUidAd^ DcyFMip-MA

1?CF^ 13 NOT*

ta Sexo 1S Hcr-A úAiUe

16 Arteiid^ irOl.H Nase

11» 16.UF MEmvAAodo RO

21 íteuraiidAdB

22£ia>4nd«i9e CMiamica)

OnlDtMPinaa

23N"<tepniaA4<l<*amt«f«taMMnnBMtilMManiMa[ 1 24£oM»C.v«:0um

2S Rapme a» C«smncnKi. Nfta «e «Ha

E-iOn^o. POVOADO CENTRO DO RWRA
2fiJAo4Cstt: Oorr p4dR) • MA

W SN BW^IDNA RURAL

sccpemsooo

bi C^acmtmm Sene-Ecenómeie <k)(ai AgncuKri») FiPH»

I.OfgamzaeéiHóos)fleoie(eí4(4iqu*iíte)pBhançi SrvkiatovnbuiAdo• CONTAG 2 C<)<«p«Mdni do lUin 0 uoo «o bm' PooopWj
Ruroi

J AtílíA-JeS P—^CiM.» Aa^-^<0'''«

mer^vov 44it«Sj*04'«p» S^ 4 L'»j aoFaOooioc—BFCO tsoOno

S.Co*ipopçâB do Voo tmdo do P^ufdo An j» do EHoOeteomenm FamH«' i«ono4Bsof 03 ównoo dvwinim» »ea'0»fd»aR»dop'o»"0--"0'4oMoDAPi ai- . i >

ftmdodo ■■«lnUiiliMiilii Ronaotorado MHUtlirlminip

AQfOdOOttna Esli^^Ad*

A^moecuàriA CumAtia,

"^ow.

kv<4 d«

ao.ooooo

0 00

20 0WJO

DIA Aiilwâa.

C«AA>ran

Teai ecn ámeonto

%d»R*r««dD
EMMlBCTnarris

7 Força d* trabalho IwUHf •

.* \ 00 *BOff»po» dfl ;ytdaM e •Qraçadua qi,je dmfvotvsnt «iv^adtn vfoitora» do fo nUtfiMcn«r«o

7J ^ v*9*9í*iSb* M0*n'.0nar^tia ccydraiadM

'j Ka WI o 00 l»ç» O» nbài*V tyn»»'d»^

II • Informações Complementaret

-cvr sRk/étS IM* do «t^OvOta «VMKOdOa. 1

X. «V IJ r-c^ aHttsi» 2 Dflnívrr.rtacacíto -mámi PA2 CMnam-.*^açáa<to -nfâMi F A^NOtlHA <:aF"U
íjOSTOSC

3 ihcat zaçAo do -rovoi POVOADO CAfc^ AORiCOl A

AA*» doMlabe«c>«nonio li fí'>'^eclot«o —,

F F o-oiifrHAfXí J*> S-'''

6  Oü -aiâo 9ÍK'0' ÜO ^oorol^x) 1R4 SOUSA OAMASCCMC

7 QPF^.NridopTOor^fAno

Ui • Oecleraçâo õo<a) BeneflciaríolB)

Drmoo HdMMOMd» % (tn cMjo Pirio-1 c joo« dadM oc^4 ci>»0«>0''«6^ ■ •vdod*;.r»c."» -1^ ̂  ^-<^<^010 ^
_  Oa^ >

A4Mdi.»r* . . . Pcriéoar dirwto t PcMOArdPTO^lO ?

rv - Atestado da Entidade Credenciada pelo SEAD
Atasio due o(«) tKUarte*! aon* «anrtcadoí»} ôian«<mí aos míancrs dehrwxe rto Manutf fle CnoiK^ Rjrjii para wvjuatwneí^lD conto twneftoanttaHs) do CrMit
Rural ao amparo do Pronal ro Grupo B Grupo ^mai B

in^içáo CPNJ 07 071 íàÜéOQQ^-93 KetMesartaoi» CPf 3Ab 199 123<34 ^
Delcy Daivino Lima \jP-i

I  '' ntn^ ii iiii ruTimiTClTtaruTvtmswrm4 mw i iitimnat i «i uiiwfi'

EvKlerialMntMaDiitrlbuidondeEMrfliS.A.
■WetaUOItOí
t wi-i — T^Étm-f T 'fín íTriTr i \w.in-Ui

fs jwt 8W0
Mk Evül^ JtTiSn 1CV*:

mroí e h
fli CDNHWKCMU «VO^U '
OVlGACMi lerrit tlliJlfi»» ■»»•}

OUOI4KUII tiAM

U

SOUSA DAMASCfMO

ltfO tt TIW A
'U ^Wio no iiM: za '( '

"^^..ilHIWi 1*1 I H-IR. ^ítl 1 IHIMC l*f ni-IWi I II': i.'..V.
1>I'. 1'lllNil '..

'm- •" .".m- ••
PiTMVod* Hefòda

35SSSS28

J  t>-JL»I.ia — 14/M^2e23_
«OI A II SI Al « watr^.i// MKII «wi
IJAIA l*ISS«ll: I l/H v/m»
Ciji^ill** js*I.i l Imvi* ü»' A« t-v.u iin:
lit lti-.://illi' |U'I jl. '.VI' •.! -p,K<A .1» IW 1l /l<*«*iU4
ilM*.!,' ill* an/isü:
/I/ WI»l»,//^/«mil««HMl/OHW»l«IWJ'•• '"•>/ 1'AI/SI
IlISSrt' I". ((«IIIIHill»' li/

üeiunAnieilor L^KwaMual N^iMOie PRxinta uctwa
Usuim M j ii/t»»//Bi« J w ■

■  ■'.•"•i," „£hí.'. '*í. ■ líír«M»': trmKtfU ■'•"'liv, ■ hÍRÍ.' '*Í ■ líír
c/ tfSw

C*ua><M)
Sweflsiw

. AJÜfl» W»

u» «.«kiw* m,>»
9,m 9.m

litm FiMKoirm
TrnifmU

11^

W V(i / AIM* i4MftK>.^ (9914S

r ft«â*i«> dé VwKi'np.'iW

gatfá »